
UCHWAŁA NR VIII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek w obrębie nr 4 stanowiących własność 
osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Gminy Miasta Dębica działek o numerach 1320/15; 
1513/21; 1320/13; 1513/19; 1318/1; 1514/1; 1520/13; 1520/16; 1316/32; 1524/1; 1299/9; 1299/7; 1298/5; 
1298/3; 1295/17; 1295/19; 1295/15; 1294/25; 1294/27; 1286/1; 1284/2; 1281/1; 1280/3; 1279/1; 1278/1; 1277/1; 
1276/3; 1276/5; 1272/24; 1272/26; 1272/30; 1272/32; 1272/28 - obręb 4 w Dębicy, oznaczonych kolorem 
czerwonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Nabycie prawa własności powyższych działek następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek obciążeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Podpisany Strona 1



szkic podziału działek

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5




